[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.09.2016 года

               № 56
 О пробном, периодическом протапливании и последующем регулярном отоплении в осенне-зимний период 2016-2017 гг. на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
         В соответствии с областным законом Ленинградской области от 10.06.2014 №48-оз   « Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области»
 распоряжением Правительства Ленинградской области от 06.05.2010 № 211-р « О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области к осенне-зимнему периоду», постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил по подготовке и проведению отопительного сезона в Ленинградской области»
         1.Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории муниципального                                                                                                                  образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:

         1.1 приступить с 21 сентября 2016 года к опробованию систем теплоснабжения и резервных топливных хозяйств;
         1.2 после проведения опробования объекта теплоснабжения и устранения всех недостатков, выявленных в ходе него, совместно с соответствующим потребителем составлять двухсторонний акт установленной формы о завершении опробования;

         1.3 приступить к периодическому протапливанию с 23.09.2016 года с подключением потребителей в следующей последовательности:

           детские учреждения;
           жилые здания, общежития;

           общественные здания;
           прочие здания;
        1.4 при понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов в течение пяти суток, перейти к регулярному отоплению.

   2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста сектора социально-экономического развития и ЖКХ муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение
                                            В.Н. Бородийчук
_1535972855.unknown